
Evě. 80 > 217 22016-1241 

Počet stran: 7 
Pofíl příloh: 1 1

SMLOUVA O DÍLO 

8W5/217/2/2® 16-1241

Článek I. 

Smluv uí vtranv

Ccski republika Minivlcrvtvo obran*
se sídlem: Tyehonnva 221 K 160 01 Praha 6 - Hradčany
ICO; 60162694
DIČ! CZ 60162694

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručováni korespondence: Vojensky historicky ustav Praha. L Památníku 2. 130 i>5 
Praha 3 ■ Žižkov (dále jen „objednatel" i

Zdeněk Proiřk - Výstavní realizace Praha
Zapsaný v Živnostenském rejstříku Úřadu městské časti Praha 11. spise-á značka ID R2PJ46380 

se sídlem: Pražská 706, 273 51 Lnhtóť. okr. Kladno
IČO: 10152547
DIČ: C26105030723
Osoba opravnčná k jednáni: Zdeněk PROPEK

Datová schránka: íkqyuku
Adresa pro doručováni korespondence:

Pražská 706. 273 51 l‘nho$ť.okr. Kladno
(dále jen ..zhotovitel) na straně druhé.

uzavírají, na základě výsledku veřejné zakázky milého rozsahu ftazv-uié .Ro itati/acc výstavy V 
zákopech I. 5vilové války" ev.č. 80 5 217 2016-1241. zadané $ využitím výjimky uvedené v 
ustanoveni § 18 ndst. 5 /ikona i. 137 2006 Sb„ o veřejných zakázkách ve zněni po/déjšch 
předpisu (dále jen ..zákon14! v souladu s ustanovením f 25S6 a násl zákona i. 89 2012 Sb.. 
občanský zákoník (dále jen „OZ“) a za podmínek níže staisesenveh tuto smlouvu o dilo (dále }e«

I



(Hntk II 

Přímit smlouvy

2.1. Pfedméiem veřejné zakázky narvané J^evitdízace výstavy V zákopech I. světově 
vůJIty'-je pmdloLiJjeni íňoinurti vysttvy do druhé poloviny roku 201? (důle jen ,.dilo".i

2.2. Věcný obsah j rozsah pia.! díla je rozpraeůvár u-vvkj/u yvrnipj vývqiv v f[y>1ožkcicm 

rBzpoČUúJilFrv ie ialto obloha t i. ncdUnou sooftfali této smlouvy.

řtiník lil.

h^liuriini podmínky dih

3.1. Požadovaná kvalita provedeného dikt 3ť sytne/cna obecně závantými právními předpisy 
a ÓSN. Pokud 1'oaiScnim právních předpisů z C$\ vynikne ftidj, nc%c jt ^u/c ri»oiovittl .v je 

povinen loto Škodu uhradil
3.2. Objednalo] je oprávnili průběžně korárofovat provádění díla ve smyslu ustanov cr.i $ 2593 

07
3.3. Zhotovitel bere na vědomi vřechm nzikj týkající se bezpečnosti a ochrany /draví 

zaměstnanců při prací dle zákona i. 2022006 5b.. zákoníku práce. W zněni pozdějších předpisů. 
V plné míří odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví pii práci svých zaměstnanců v místě plnění 
díla. vťcuíč iíbcípťLLTii jejich vy bio ern osobními ochrana vmi pcovnúm pomůckami. Zhotovitel 
také zabezpečí dodržováni všech podTniock pevá—i bezpečnosti stanovených v dokumentaci 
zpracované pro místo plněni d;ia.

3.4. Zhotov i sel vyzve osobu oprávněnou jednal ■. ^ -. éczch teduucky-ch jménem objedrtaidle k 
prověřeni všech zakrývaných pr^c! e-mailem tij adresu mušcujtv'2 jrmy.r/ 1 pracovní ■.:en předem 

ve smyslu usiawvcnE QZ.
3.?- Zbotovíki plně zodpovídá za škody, které -./-iknou cňo Činnosti
3.6. Původcem odpadu, který' při provádění díla vznikne, je ífiůtovid. Ideiv zajisti odstraněni 

tohoto od pod u i souladu se zákonem í. 155 2001 Sb., o odpadech, ve zněm poadíjšiéfo předpisů.
3.7. Osoba opr.ivnénj Jcdnjt ve věcech technických jménem objfidtmtde je oprávněna činit 

iyn> úkony:
* před ji j převzít místo plněni dila

* kontro tu pn>v áděni prací a dL-d^v ek ve smy.d u ustuovem $ 2593 07.

* kon tru I u é iu nosci /.h*'11-■ v nelc v mi - :é plném *ii I a

* ndiOLihlasov j t soupis prov eden v ch prací a dodá v ek

■ pfevzii dokončené díío

* přerušit přejímací řízeni

hlinek JVfc 

Terminy plněni dili
4.1, Termíny plněni dirá jsou 

icnniňzjihijení plněnír iliived po podpisu smlouvy
bl termín ukončeni plnmi: nejpwději do í. října 20 lb.

4.2, Stanovená doba plném dii-i sc v prodlouženi o dobu prodřeni. která vznikne rtj
základě překážek* které ncj^W na straně zhotovitele nebo p:i scměoi dilj be- dicc upravujícím

postupem
a) objednatel navržený temun o prodlouženi dokončení díla >e zhotoví leíetn projedná a nechá jim
odsouhlasit,

bh ne/rtháji-li / hotovil d práce na rvaluaer díla ani do 3 dmi po ['.ové sjednaném termínu zahájen ■. je 
objednatel oprávněn od smJůuvy odstoupil vizodst. 12. 3. teto vo;!tHivv .

4.3, V případě raalizaoc vicepract plynoucích zc --íjytýcr- pílvílt:: noznitěných >Vutcé;n d 
stavu přul terminem u?avřeni této smlouvy iřmtuio smluvními strarmi dodržet tento postup:

II



lí) zhotovitel )(í povinen slavit včcry a finanční -mpis v icepru. kiLiy předloží osobě oprávněné 
jednat ve včeeth technických /a objedtttele k odsouhlaseni
b) zhotovitel bude provádět pouze viceprácC písemné odsouhlasené osobou oprávněnou jdnst ve 
věcech technických za objodnatelet

4,4, Zhotovitel uznám i Mjpozdřji - dny přec ^utcčnyT:: termínem dokončení dílu datmn, 
kdy bude dilo dokončeno bez vad a bude připraveno k předvoj, uča&it obou stran ve smyslu í 
2113 OZ ve / učni pozdějších předpisu

hlinek V.
Místo plněni díla

Místem plněni díl a je Armádní mu/cam Praha, t Památníku lůíX>Z 1ť>5 Praha ?
^ižlwv (CPS: *0 $ 14.4Í4 V I4 264IWE)

(lutk VI.

<’cn* rt dílo

6.1, trma /j dito re stanov ltij na zaklad j cenové rybičky součtem všech položek urvu ici 
předmět smlouvy ve výši 51.000,00 Kf v základu d:mč 4 21* t. daně / phdaňe hodnoty VC VÝíi 
]ÍK731,Ofl Kč, jejichž součet činí 61.431,00 Ki ií'uu scdesatyednatisieosznscnHcctjcdr.^ kořen 
českých) a jc sjednána dohodou smluvních ^tran Ccr-i-.j nabídka jc zpravována formou v i kazu 
výmčm výstavy (položkového rozpočtu) a je ncdilnffu.součjsti.tcto gmlomyjako řcii otiloha č. 1

6.2. V této ceně za dúo -sou zahrnuty vedere výdaje ni straně zhotov i tele jpojené 
s realizaci díla

6.3. Uvedenu cena za d;!o jc nejvýše připustí .:. plalna po ódou dobu pnnidhii dila :: 
nebude navyšováni

6.4. Uvedená cena za dSo může hýl pidenčtm pt- izc v případě. že průběhu prováděni 
dila vyvstane taková skutečnost- kfecrá neunioim zpr ■.. ■ líííí ?důvodu objednatele, kterou 
nebylo možno před podpisem séto smlouvy pri.viv idi:. I. ■. íděré skuřcěn v$ii musí být potvrzeny a 

odsouhlaseny „Dodatkem ke smlouvě’' dle ěl. \l ods: Eli. podcpsaaýin Oprávněnými řástupci 

obou smluvních stran.

ť IípcL VIL 

Platební podmínky

7.1, Podkladem pro úhradu závazku, ij- za řádně a včasné podvedeni dila. z teto smlouvy je 
faktura - daňový doklad {důle jen „daňový doklid''k která nutí ůhMhuvai , šechny náležitosti 
daňového dokladu podle ustanoveni í 2St odst. 1 zakora č. 235 2t*H lib., o dam t přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. zejména pak BálertToMi stanovené objednatelem v dokumentaci věření 

zakázky.
7.2, Daiňoyý dt>kl.ul bude ihomv iidein. vedv ■ .:i: crigii :Ir..::. vyhotoveni, doručen osonnč 

nebo drŽLldem pn-ito^-nj licence, ohjei.ii-. turli do " c;iu oo splněni veřej ne zaluzky ni adresu irská 

republiku M inivlLTviv <j uhraný, íychonova 121 . 160 Gl - Praha 0 - Hradčany. V uM* o pěni 
Íícithiclcm Vojenského historického founu Pr,ihL. L pur:iku 1, 130 Pí 3 - ŽDVov.

7.3, Dflftový doklad ru cenu zj řj.iné ,■. včivnč pro'. odctie d:lo, muže zhotovitel předložit 
objednateli nejdříve den následující po podjpivu ProdávacŮo prrh kolu o pícv/eti tlila

7.4, Ohjednalcl uhratíii ťakturmanou é^^iku zhotoviteli ^c Ehuté splatnosti dnu iuJe dne 
doručeni daňového dokladu- Daňový doklad se poMžuje za uhrazeny okamžikem odepsáni platby 
z účtu objednatele ve prospěch účty zhotov nde

7.3. připydč. kdy doručený daňo* y di.-kjad noohsahu^e veškeré náležitosti daňového 
dokladu, nesprávné cenové údaje, nebo jiné ve --n .omé ujednané náleží toMi jc objednatel oprávněn 
daňový doklad do data splatností vrátit zhotoviteli k opravě. PN vTáccni daňového dokladu 
objednutd pisemnč u^ ede Júud jeho vracení a v případě oprávněného vráceni zhotov Lid vybaví 
daňový doklad nový. Oprávněným vráccitim daňového dokladu protiv a běže; původní Ihúta



splatnosti a dnem doručeni nového daňového doki^dti bčh nová Ihůta splatnosti v cdé její délce. 
Zhotovitel je povinen noví daňoví doklad donutit objednateli Jo !Ú dně ode dne doručeni 
oprávněné vráceného datového dotljdu zhotoviteli,

7.6. Přílohou daňového dokladu bude stejnopis Předávacího protokolu o převzetí díl j.
7.7. Objednatel neposkytne zhotoviteli /-úlohu. Zhotovitel bude fakturoval cenu za dílo iiž po 

jeho řádném a včasném pro v edern.

článek Vlil.

Přechod vtHtafctvf a odpovědnost za dílo

8.1. Dílo se považuje m splněnc jeho řádným a včasným provedením, respektive 
okamžikem podpisu Předávacího protokolu přes /cti dda Aivtupecm objednatele.

8,3. o přev/cli řádně a v ^.-.s splsěncbodíla bude tikvi cfrjednjldcm .i /botovitcJcm sepsán 
Předávací protokol

8.3. Vlastnické právo k ililu přechází ze zhotovitele na objednatele po podpisu Předávacího 
protokolu o převzetí díla.

8.4. Odpovědnou za škody na provedeném d:le nad ramce dohodnutých jXKfmiirtck pro 
řeSeni reklamaci přechází na objednatele v okamžiku podpisu Předávacího protokolu o přcv/cti 

díla.
8.5. V případe prokazatelného vadného plnění díla není objednatel povinen takové dilo

hradit.
8.6- Zhotovitel odevzdá při protokolarnim předáni d:la veškerou technickou, projektovou a 

provozní dokumentaci související s provozem. po^žíva-im a údržbou díla pokud st dílo tuto 
dokumentaci vyžaduje.

8.7. Budou*li v rámci přejímacího řízeni zjištěny závady či nedostatky- které nebudou bránit 
řádnému uživ árii předmětu díla. uvedoj tyto skutečnosti ^mluvní strany do Předávacího protokolu o 
převzetí díla se stanovením terminu a -púsobu jejich odstraněni, které jsou pro zhotovitele závazné.

Článek IV

Odpovědnost za vady díla

9.1. Záruka nijakost a kvalitu převzatého díla je stanovena v déíce 3b měsíců. Začíná bé žel 
dnem podpLsu Předávacího protokolu o převzetí díla a splněním / něho vzniklých podmínek. Na 
písemné ohlášení reklamovaných vad jc zhotovitel povinen odpovědět do Umí dnu ode dní
cí o ručení reklamace. Pokud tuto svoji povinnost ne>plni, má se za to, žc s terminem odstranění vad 
uvedených v ohlášeni souhlasí.

9,1. Za vadv zhotovitele se nepovažuje vada vznikla na záři zem. jejíž zámku na jakost, 
kvalitu a funkčnost /níi/eni určuje sam výrobce dle platných záručních podmínek výrobku. Vadu 
vzniklou v záruční době stanovené vynpbccrtl lakového zařízeni objednatel bode reklamoval u 
zhotovitele.

9.3. Vady 1/e uplatnit nej později do poledního dne /uměni íhuty, přičemž vady ohlušené 
objednatelem v poslední den záruCni Ututy se považuji za včas uplatněné.

9.4, Termín ckIstraněni vud a nedodělku hudc stanoven v zápise / přejímacího řízení 

reklamovaných vad, Zhotovitel jc povinen písemně odpovědět do 7 kalendářních dnu nu písemné 
ohlášení reklítmovaných vad. Pokud v torno terminu neodpoví, má se za To, že s odstraněním vad 
uvedených v zápise souhlasí.

9dk Ncnusioupi-li zhotovitel kodstranění vady ani dc 3'4-ri dnu po obdrženi ohlášeni vady 
zadavatelem, je objednatel oprávněn pověřit odíraném m vady jinou specttli/ovanou firmu 
Veškeré tukto vzniklé náklady úhrad: zhotovitel objednateli do 10 dmi odjetích uplatněni

9.6. Prokáže-H se. íc objednatel ohlásil vadu nctiprjvnčně. tzv. že jím ohlášená vada 
nevznikla vtnou zhotovitele a že se tu ni nevztahuje i hutá. rop že vadu způsobil prokazatelně 
nevhodným užíváním objednatel, nebo ji způsobila při provozu díla jitu osoba. jejíž kontrolu

IV



zabezpečuje objednatel upod.. je objedji^L-J povinen jhriJ:: zbouv.neh vtsketc jemu souvislosti 
s odstraněn i m vady v/nik 10 náklady

ťíinek X.

Smluvní pokuty a úruV > prodleni

MM. Zhotovitel zaplní i ohjodxntcti, v případě prodleni s provedením díla v temnínu 
uvedeném v iU IVL odtf. 4,] tč»smlouvy, wnJimu pokutu \e výši 300,’ Ké za k,vdý započatý den 
prodleni, a to až do úplného splní m závazku nebo do zámku smluvního vztahu. Tím není dotčen Cl. 
XII. smlouvy, Okamžik pfjkj fakturace vzniká prvmm drxm lícní

IU.2. V případě uniku smluvního v/uhu jednostranným odstoupením od smlouvy dle il. 
XII. odst, 12 3 je smluvní pokuta za ptmícni smlouvy flmvtm ve výii 9,270,- Kě„

10.3. Zhotovitel zaplatí objednateli v phpsdč nedodrženi sjednaného termínu odstraněni 
reklamované vady zjl£lěnč v záruční době smluv m pokutu ve vý*i 300.- Ké za každý započatý den, 
11 to uí do podpisy protokolu o odstraněn i vady 3 :n: není dotčen čl XIL smkuivy. Oljnižtk právu 
lákluracc vzniká prsním dnem prodleni.

IM Objednatel zaplatí /hotov itch za prodleni s úhradou tákiurv úrok z prodleni za každý 
započatý den prodlen: vt výti sianovtnc nařízením vlády i. 351 2013 Sb., kletým -c určuje výše 
úroků / prodleni a nákladů spOiLTiíeh v uplatněním pohledávky určuje odměna likvidátora, 
likvidačního sprásec a tlena oruanu právnické osoby jmenovaného soudem a upracuj i některé 
Otázky Obchodního věstníku a veřejných rej střiku právnických a fyzických osob.

ln.5. Smluvní pokjtv a úr.'vy / prodlení ■ .. -zli::é č- ■ drv.; -sic dne doručeni 

vyúčtování.
Hí.6. Smluvní pokuty a útok z procicn; "‘iioJj povinnu smluvní ^ra;^ bez ohledu na to. zda a 

v jaké yýki vznikla druhé smluvní strané v :<.v Náhrada ^-ktsiy jí vy-muhatflni
samostatně vedle smluvních polem a úroku z prodleni ■■ pinč výši.

£ lánek XL 

Zvláštní ujednaní

IL1. Tuto Htllůmu [zu ménit pouze písemným. ohoustranaiČ potvrzeným ujednáním 
číslovaným vzestupnou, nepřerušovanou tíselsU radou ^ označeným n.izvťrn _l>nd;itch fcť 
smlouvě". Jiné zápisy, protokoly ajy>d. se za zmírni smlouvy nepovažuj

11.2. Dílo bode resliznvinů ve $ift>enént objektu se j-vlá-ámn itžimcm í muzea, wjenskě 
objekty, archivy apod.j 3 šichm pracovnici zhotovitele, včetně pracovníků subdodavatelů, budou v 
lom to případě pouéem 0 podmínkách vstupu do objektu a pedivřu p_i vyhrazeném misiě na 
pracovišti. 1 ylo podmínky jsou povinni respektovat "vvxJodrřer] podmínek muže hýl důvodem 
k vystavení zika/u vstupu pro zaměstnance.

11.3. K uděleni povolení o zi početí prát: a vstupu do objektu předloží ihotoviiel před 
zahájením prací phsluíny seznam osob s uvedením, jména, pftjnvi dílen: rurozeni a číslem a 
druhem dokladu, jimž bude při vstupu prokozov ji svou totožnost.

I t,4, Zhotovitel je povinen respektovat zveřejněni udjjú ze Smi’'i^y plynoucí podle 
pNjduSnýťh obecně /ávaznýeh prj\:uch předpisů a interních předpisů objcdnstdc-

11.5- Provádění díla v místě plněni díla bude probíhat každý den od pondělí do neděle 
v pomezi řt.íhl ■ tH.OO hod. V případě nutr.Lish prmáděni díla nad rámce takto stanovené doby si 
zhotovitel vyžhdá saubljs objednatele,

11.6. Smluvní sírany si dohodiv zákaz postoupení pohledávky vzniklé z Teto smlouvy třetím
osobám.

11.7, Zhotovitel je povinen archivovat veškeré dokumenty a doklady související s realizací 
léto smlouvy po dobu 5 tet a hvl objednatelem informován o možnosti ki’niro1\ tčehio dokladu 
7. jeho strany.

V



1J.K, Zlí všechny škody. ktere vzniknou v dušledku prováděn: di-j objednateli připadne 
třetím osobám, odpovídá zhotovitel. který je povinen vzniklou škodu odstranil tus vlastní náklady 

v eo nejkratšim možném termínu
11.9. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovnici /bolen nrie nebo suKtodavatelů, 

klen mají příslušnou kvalifikaci, Doklad o kvalifikaci pmcovmiu jezbotoviid povinen n-= požádáni 
objednatele předložit. Při prováděni čisú díla jinou osobou (například subdodavatelem) ma 

zhotovitel stejnou odpovědnost, jako by dílo prov aděl sim.
11.10. Smluvní strany si navzájem sdílí bezodkladní změny. které sc tykají /min nekletého 

zezákladních identifikačních ůdajů, včetně vstupu do likvidace, konkursu, zániku a nástupnictví
11.11. Zhotovitel neposkytne informace třetí osobě o skutečnostech, kterými se seznámil 

přt realizaci díla.
11.12. Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona C, 101 2000 Sb,, o ochraně 

osobních údajů, ve zněni pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se 
/pracováni osobních a dalších údajů ve smlouví ujedených pro účely naplněn: práv a povinností 
vyplývajících z, teto smlouvy, a to podobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci,

11.13. Zhotovitel souhlasí v uveřejněním udaiů v teto smlouvě s. výjimkou ustanoveni, která 

obsahuji obchodní tajemství, kleré zřetelní označí.
11,14- Zhotovitel jc povinen p:cd uzavřením teto smJouvy před vit objednateli seznam 

subdodavatelů* kteri sc budou podílet na plnění díla $, uvedením těchto údajů, název, sídlo, tČ* DlC, 

rozsah subdodávky a její přesný popLS ve vztahu k plněnému dílu. Jakákoliv /měna v osobě 

jednotliv ých subdodavatelů musí objednateli sdělena do 3 dnu od okamžiku, kdy nastala.

Článek XII. 
Odiioupeaí od smlouvy

12*1- Tato smlouva zánik:-.
- odstoupeni jedné ze smluvyitch >Enin \ podvratném pomšcrji této smlouvy druhou smluvr.i šíranou.

- dohodou smluvních stran.
12.2, Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránici řádr.cmu plněni smlouvy, 

je tato smluv ni strana povinna t.do skuteé-iosí oznámit ihned 'rv ■-. zhyiev r.-Sr.; • od!* 'jdu druhé straně a 
vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy k řízení o dohodě.

12.3* Za podstatné porušeni tělo smlouvy se považuje
- prodleni zhotovitele se zahájením prováděni díla delším než 3 dnů
- vadné provedeni díla, nebojeho části, které bráni řádnému užívaní díla,
- neumožni-]i objednatel přistup do místa plněni díla v souvislosti s plněním di.A. nebo neumožnili 
tak jeho zaměstnanci. Objednatel jc povinen o těchto skutečnostech svoje zaméstn_mce informovat,
- neumožní-] i zhotovitd kontrolu prováděm díla a postupu prod na něm v souladu s touto smlouvou
- prováděni dílu v rozporu s touto smlouvou, nebi' s pokyny zástupců objodjutclc. i když by] zhotovitel 

objednatelem na tuto skutečnost písemné upo/iimén.
I2,J* Odstoupeni od smlouvy musí odstupující smluvní strana o/njenít druhé straně hez 

zbytečného odkladu poté. co ve dozvěděla o podstatném porušeni smlouvy.
12.5. \ případě odstoupeni od smlouvy jod»u zc stran před dokončením díla. a dojdedi k 

oboustranné shodě odstoupení od smlouvy, ma zhotovitel narok na úhradu všech doložených a 

zajíStinyeh nákladů za již realizované práce finanční vyrovnáni provedených j zajištěných pruui 
bude oceněno soupisem provedených prací a dodávek soudního znalec, přičemž všechny náklady 
spojené s odstoupením od smlouvy jdou k tižt sírany, která porušila smluvní povinnosti smlouvy.

12.6, Odstoupeni tni smlouvy sc netyká nároku objednatele na zaplaceni smluvní pokuty a 
náhrady škody f výjimkou případu. kdy v/nik škody nebo nesplněni smlouvy o dílo jc způsobem' 

vyšší moci (přírodní katastrofa, Itavane velkého rozsahu apod.t

VI



C lánrk VIIr 

Závěrečná ustanovení

13.1. Obě smluvní strany uznávají bez vy tirád \ iechfiy podmínit v teto smtouv y o dílo.
13.2. Obě smluvní strany prohlašuji. A: tmo smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim 

nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavřeni vylučovaly, neuvedly se vzájemně 

v omyl a herou na vědomí v plném rozsahu veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných 
nepravdivých udajú.

13.3. Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, t meh/ v Sedmy mají platnost 
originálu. Po dvou stejnopisech obdrží objednatel a jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

13.4. Veškeré změny a doplňky teto smlouvy nvvou být učiněny pouze piscmoýmj dodatky, 
číslovanými nepřerušovanou, vzestupnou číselnou řadou a podepsanými oprávněnými zástupci 
smluvních stran.

13.5. Smluvní strany souhlasí s tím. Že zajisti uveřejněni smlouvy v registru smluv v 
souladu se zákonem é. 340 2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv),

13,0- Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou ^e bdi OZ a předpisy 
navazujícími.

13.7. Smlouva nabývá platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.
13.8. Nedilnou součásti této smlouvy je příloha.

- příloha č. 1 - Výkaz výměr mítalizacc (Položkový rozpočetl - I list (I stranal

VII



Phloím í. 1 kcSoDcv.4. *0/5/2 J 7/2/^016-1241
FoOct sira a: t

VÝKAZ VÝMÉR REVITALIZACE {POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Mj cena/M| běl cena ber Cena s DPH
Pol. Popis, reuměry (dalii upřesňující informace vii přílohy)

(ks/tam) DPH DPH celkem
DPH v %

celkem

Revitaliiace výstavy V íákopetli 1 světové války

Repasc osvětlení na stény:

1 16 ks lamp halogenových 16 900,00 14 400,00 21 17 424.00

2 10 ks halogenových žárovek 10 200,00 2 000,00 21 2 420,00

Repasc Osvětlení do vitrín;

i 21 ks stropních světel ve vitrínách s figurínami 31 400,00 8 40000 21 10 164,00

4 l ks světelný pás ve vitríně 2 2 700,00 5 400,00 21 6 534,00

Repasc tiilénýth ploch;

5 repase tiráže 2 100,00 21 2 541,00

6 repasc mapy s působením vojáků po světě 3 200,00 ____ 21 3 872,00

7 repase podlahy v úvodní části - páv 3,5 on » 0,7 m 4 100,00 21 4 061,00

8 ropa se popisek předmětů 20 ks 20 100,00 2 000,00 21 ? 420,00

Ciitértf;

Měny a sokly v úvodní Části, natřít omyvatelngu bandou 3 500,00 31 4 215,00

to člitění skel vitrín a podlah vitrín 5000,00 21 1.050,00

11 re pase aranlěrskyrh pomůcek 1000,00 21 1210,00

CENA CEUtlM S1 100.00 10731,00 61 831,00

V Praze tluc 2 & 09. 2016

Vlil

V Praze dne 2 6 09,

1,


